

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	008.000.101	CABO PP 2 X 1,5 MM	M	1.800,00	7,48	13.464,00
2	008.000.717	CABO PP 2 X 2,5 MM	M	1.800,00	10,46	18.828,00
3	008.001.843	CAIXA SISTEMA X PARA DUAS SEÇÕES MODULAR DE SOBREPOR	UN	1.300,00	11,12	14.456,00
4	008.001.844	CAIXA SISTEMA X PARA UMA SEÇÃO MODULAR DE SOBREPOR	UN	1.100,00	11,45	12.595,00
5	008.002.353	CANALETA PVC SEM DIVISORIA 20X10X2000 FITA DUPLA FACE	UN	1.200,00	13,77	16.524,00
6	008.001.145	CAPACITOR 10 UF X 110 V	UN	140,00	10,50	1.470,00
7	008.000.386	CAPACITOR 4 U F 220 W	UN	140,00	10,11	1.415,40
8	008.001.641	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE CDP 70	UN	170,00	9,83	1.671,10
9	008.001.640	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE CDP 95	UN	170,00	15,63	2.657,10
10	008.001.827	DISJUNTOR BIPOLAR 10 A	UN	35,00	56,16	1.965,60
11	008.001.865	DISJUNTOR BIPOLAR 100A	UN	35,00	70,78	2.477,30
12	008.001.828	DISJUNTOR BIPOLAR 20 A	UN	35,00	51,82	1.813,70
13	008.001.862	DISJUNTOR BIPOLAR 30A	UN	35,00	51,95	1.818,25
14	008.000.942	DISJUNTOR BIPOLAR 40 A	UN	35,00	51,32	1.796,20
15	008.001.422	DISJUNTOR BIPOLAR 50 A	UN	35,00	69,25	2.423,75
16	008.001.863	DISJUNTOR BIPOLAR 63A	UN	35,00	70,66	2.473,10
17	008.001.864	DISJUNTOR BIPOLAR 80A	UN	35,00	69,57	2.434,95
18	008.002.354	DISJUNTOR MONO DIN 10A	UN	65,00	20,34	1.322,10
19	008.002.355	DISJUNTOR MONO DIN 16A	UN	65,00	18,96	1.232,40
20	008.002.356	DISJUNTOR MONO DIN 20A	UN	65,00	20,76	1.349,40
21	008.002.357	DISJUNTOR MONO DIN 25A	UN	65,00	20,03	1.301,95
22	008.002.358	DISJUNTOR MONO DIN 30A	UN	65,00	19,88	1.292,20
23	008.002.359	DISJUNTOR MONO DIN 40A	UN	65,00	19,11	1.242,15

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
24	008.002.360	DISJUNTOR MONO DIN 50A	UN	65,00	19,98	1.298,70
25	008.002.361	DSISJUNTOR MONO DIN 63A	UN	65,00	26,73	1.737,45
26	008.002.362	DISJUNTOR MONO DIN 80A	UN	65,00	26,40	1.716,00
27	008.000.978	DISJUNTOR TRIPOLAR 100 A	UN	45,00	201,99	9.089,55
28	008.001.746	MINI DISJUNTOR TRIPOLAR 50 A	UN	45,00	88,88	3.999,60
29	008.001.852	FIO FLEXIVEL 1,5MM	M	1.000,00	2,89	2.890,00
30	008.001.853	FIO FLEXIVEL 10MM	M	600,00	15,31	9.186,00
31	008.002.370	FIO FLEXIVEL 16,0MM CORES	MT	600,00	22,32	13.392,00
32	008.002.371	FIO FLEXIVEL 2,5MM CORES	MT	1.800,00	4,48	8.064,00
33	008.001.854	FIO FLEXIVEL 25MM	M	300,00	37,00	11.100,00
34	008.002.372	FIO FLEXIVEL 4,0MM CORES	MT	1.000,00	7,17	7.170,00
35	008.000.624	FIO FLEXIVEL 6 MM	M	600,00	11,85	7.110,00
36	008.001.855	FIO PARALELO FLEXIVEL 1,5MM	M	600,00	5,77	3.462,00
37	008.001.856	FIO PARALELO FLEXIVEL 2,5MM	M	600,00	9,25	5.550,00
38	008.000.360	FITA ISOLANTE 20 M	UN	200,00	34,02	6.804,00
39	008.002.180	LAMPADA LED BULBO BIVOLT 12W SOQUETE E-27	UN.	500,00	16,87	8.435,00
40	008.001.857	LAMPADA LED TUBULAR T8 1,20M 18W	UN	900,00	22,01	19.809,00
41	008.002.417	LAMPADA LED SOBREPOR 36W SLIM	UN	2.000,00	55,89	111.780,00
42	008.001.842	MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A	UN	900,00	9,13	8.217,00
43	008.002.182	MODULO TOMADA 2P+T 10A 250V COR BRANCA	UN	350,00	9,88	3.458,00
44	008.001.840	MODULO TOMADA 2P+T 20A	UND	350,00	10,58	3.703,00
45	008.001.845	MODULO TOMADA TELEFONE RJ11	UN	350,00	14,42	5.047,00
46	008.001.848	MODULO TOMADA RJ45	UN	90,00	15,22	1.369,80

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
47	008.002.379	PLAFON IMBUTIR 25W LED QUADRADO BRANCO FRIO	UN	140,00	71,04	9.945,60
48	008.002.382	PLAFON SOBREPOR 25W LED QUADRADO BRANCO FRIO	UN	140,00	65,72	9.200,80
49	008.002.181	TORNEIRA ELETRICA BICA ALTA E MOVEL 220V 4.800W	UN.	100,00	295,85	29.585,00
50	011.001.678	VENTILADOR DE PAREDE 60 CM BIVOLT	UN	200,00	343,13	68.626,00

Total Geral:						Total (Valor Total):
50						479769,15